440, da Lei Municipal nº 

466/2001, que dispõe sobre o Sistema Tributário do Município de Sapopema. 

DECRETA: 

Art. 1º - Em consonância com o art. 440, da Lei Municipal nº 

466/2001, fica estipulado o valor de R$ 246,28 (Duzentos e quarenta e seis reais 

e vinte e oito centavos) da Unidade Fiscal do Município de Sapopema – UFMS, 

para o exercício de 2026. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de janeiro de 2026.

[...]

de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no art.
440, da Lei Municipal nº 466/2001, que dispõe sobre o Sistema
Tributário do Município de Sapopema.
 
DECRETA:

 
Art. 1º - Em consonância com o art. 440, da Lei Municipal nº
466/2001, fica estipulado o valor de R$ 246,28 (Duzentos e
quarenta e seis reais e vinte e oito centavos) da Unidade Fiscal
do Município de Sapopema – UFMS, para o exercício de 2026.
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de janeiro de 2026.